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Nosso propósito é atender às necessidades dos ISP's brasileiros, 
oferecendo produtos de qualidade excepcional a preços justos.

Trabalhamos com paixão, conectando pessoas e empresas, facilitando 
estudos, trabalho e o compartilhamento de histórias. 

Contamos com profissionais altamente capacitados e preparados para 
o futuro, visando surpreender positivamente o mercado.

O aumento da demanda por fibra óptica no Brasil impulsionou a 
criação da Gladden Fiber, refletindo nosso compromisso com a 

inovação.
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CONECTORES
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CONECTORES

CONECTOR
SC/APC 
MIFC-001A 25MM 
GLADDEN FIBER
Cód.: 68000244

CONECTOR

SC/APC MIFC-001A 22,5MM 
GLADDEN FIBER
Cód.: 68000279 
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CONECTORES

PLC
1X8 SPLITTER  COM CONECTOR 
SC/APC 900UM G657A
Cód.: 68000251

PLC
1x16 SPLITTER  COM CONECTOR 
SC/APC 900UM G657A
Cód.: 68000252
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CABOS
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CABO DROP

CABO FIBRA ÓPTICA
DROP COMPACTO 1FO 
1MM 1KM
Cód.: 68000224

• Fibra G657A2
• Anti-chamas
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CABO DROP

CABO FIBRA ÓPTICA

DROP COMPACTO 
1FO 0,8MM 1KM
Cód.: 68000267

• Fibra G657A2
• Anti-chamas
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CABO ASU

CABO FIBRA ÓPTICA
ASU80 - 6FO 3KM
Cód.: 68000235

CABO FIBRA ÓPTICA
ASU80 - 12FO 3KM
Cód.: 68000236

• Diâmetro 6,8mm
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CABO ASU

CABO FIBRA ÓPTICA

ASU80 - 6FO 3KM 
Cód.: 68000277

CABO FIBRA ÓPTICA

ASU80 - 12FO 3KM
Cód.: 68000278

• Diâmetro 6,5mm
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PASSIVOS 
DE FIBRA
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CAIXA DE
TERMINAÇÃO ÓPTICA COM SPLITTER 
1X8 E ADAPTADOR SC/APC
Cód.: 68000241

PASSIVOS DE FIBRA
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CAIXA DE
TERMINAÇÃO ÓPTICA COM SPLITTER 
1X16 E ADAPTADOR SC/APC
Cód.: 68000240

PASSIVOS DE FIBRA
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CAIXA DE

DISTRIBUIÇÃO ÓPTICA INTERNA 
SPLITTER 1X8 SC/APC
Cód.: 68000265

PASSIVOS DE FIBRA
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INSTRUMENTOS
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KIT DE 
FERRAMENTA FTTH
Cód.: 68000266

• Bolsa de Transporte
• Power Meter (-70~+3dBm)
• Adaptador de SC para entrada

Power Meter
• Bolsa para Localizador Visual

de Falhas
• Clivador de Fibra FC-6S
• Bolsa para Clivador
• Decapador de Cabo de Fibra

Óptica CFS-2
• Decapador de Cabo FTTH
• Frasco de Álcool
• Gabarito

INSTRUMENTOS
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MÁQUINA DE 
FUSÃO GF4000
Cód.: 68000242	

• Máquina de Emenda
• Alicate Decapador
• Eletrodos
• Bandeja de Resfriamento
• Decapador de Cabo Drop
• Caixa de Transporte

INSTRUMENTOS
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• Fonte de Energia
• Cabo de Alimentação
• Manual do Usuário
• Correia
• Escova de Limpeza



IDENTIFICADOR DE FIBRA ÓPTICA
Cód.: 68000121

INSTRUMENTOS
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Ficou com alguma dúvida?

(11) 9 7116-4362

Entre em contato conosco através do 
nosso telefone!

Suporte via WhatsApp
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GLADDENFIBER

www.gladdenfiber.com.br
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